
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 9.014,00R$              1.983,08R$              1.983,08R$                  1.884,68R$                 
Fevereiro 10.514,00R$            2.313,08R$              2.313,08R$                  2.214,68R$                 
Março 10.514,00R$            2.313,08R$              2.313,08R$                  2.214,68R$                 
Abril 10.514,00R$            2.313,08R$              2.313,08R$                  2.280,28R$                 
Maio 10.514,00R$            2.313,08R$              2.313,08R$                  2.280,28R$                 
Junho 10.514,00R$            2.207,94R$              2.207,94R$                  2.175,14R$                 
Julho 10.514,00R$            2.207,94R$              2.207,94R$                  2.175,14R$                 
Agosto 10.514,00R$            2.207,94R$              2.207,94R$                  2.175,14R$                 
Setembro 10.514,00R$            2.207,94R$              2.207,94R$                  2.207,94R$                 
Outubro 10.514,00R$            2.207,94R$              2.207,94R$                  2.207,94R$                 
Novembro 10.514,00R$            2.207,94R$              2.207,94R$                  2.207,94R$                 
Dezembro 10.514,00R$            2.207,94R$              2.207,94R$                  2.207,94R$                 
13° Salário -R$                        -R$                        -R$                            -R$                           
TOTAL 124.668,00R$          26.690,98R$            26.690,98R$                26.231,78R$               

-R$                                  20/12/2019
459,20R$                           

-R$                                  20/12/2019
-R$                                  20/01/2020

-R$                                  20/10/2019 10/11/2019
-R$                                  20/11/2019 10/12/2019

32,80R$                              20/08/2019 10/09/2019
32,80R$                              20/09/2019 10/10/2019

32,80R$                              20/06/2019 10/07/2019
32,80R$                              20/07/2019 10/08/2019

98,40R$                              20/04/2019 10/05/2019
32,80R$                              20/05/2019 10/06/2019

DATA DO REPASSE (6)
98,40R$                              20/02/2019 08/03/2019
98,40R$                              20/03/2019 10/04/2019

                                ANEXO Xl-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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ANEXO XI -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 9.014,00R$                       721,12R$                      721,12R$                     721,12R$                  20/02/2019 08/03/2019
Fevereiro 10.514,00R$                     841,12R$                      841,12R$                     841,12R$                  20/03/2019 10/04/2019
Março 10.514,00R$                     841,12R$                      841,12R$                     841,12R$                  20/04/2019 10/05/2019
Abril 10.514,00R$                     841,12R$                      841,12R$                     841,12R$                  20/05/2019 10/06/2019
Maio 10.514,00R$                     841,12R$                      841,12R$                     841,12R$                  20/06/2019 10/07/2019
Junho 10.514,00R$                     841,12R$                      841,12R$                     841,12R$                  20/07/2019 10/08/2019
Julho 10.514,00R$                     841,12R$                      841,12R$                     841,12R$                  20/08/2019 10/09/2019
Agosto 10.514,00R$                     841,12R$                      841,12R$                     841,12R$                  20/09/2019 10/10/2019
Setembro 10.514,00R$                     841,12R$                      841,12R$                     841,12R$                  20/10/2019 10/11/2019
Outubro 10.514,00R$                     841,12R$                      841,12R$                     841,12R$                  20/11/2019 10/12/2019
Novembro 10.514,00R$                     841,12R$                      841,12R$                     841,12R$                  20/12/2019
Dezembro 10.514,00R$                     841,12R$                      841,12R$                     841,12R$                  20/01/2020
13° Salário -R$                                 -R$                            -R$                            -R$                        20/12/2019
TOTAL 124.668,00R$                   9.973,44R$                  9.973,44R$                  9.973,44R$              

BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 284.616,70R$          62.615,67R$            62.615,67R$                53.079,11R$               
Fevereiro 266.243,43R$          58.573,55R$            58.573,55R$                50.818,79R$               
Março 265.166,66R$          58.332,74R$            58.332,74R$                52.957,86R$               
Abril 276.265,28R$          60.778,36R$            60.778,36R$                58.023,60R$               
Maio 285.533,27R$          62.817,32R$            62.817,32R$                61.573,10R$               
Junho 279.444,26R$          58.683,16R$            58.683,16R$                57.228,40R$               
Julho 284.022,40R$          59.644,70R$            59.644,70R$                57.644,70R$               
Agosto 251.059,51R$          52.722,49R$            52.722,49R$                45.742,25R$               
Setembro 265.107,30R$          55.672,39R$            55.672,39R$                48.659,35R$               
Outubro 270.244,00R$          55.508,54R$            55.508,54R$                48.591,72R$               
Novembro 260.597,60R$          55.318,62R$            55.318,62R$                
Dezembro 265.996,00R$          56.431,09R$            56.431,09R$                
13° Salário 2.098,00R$               440,58R$                  440,58R$                      
TOTAL 3.256.394,41R$       697.539,21R$          697.539,21R$              534.318,88R$             

31/12/2019
7.754,76R$                        20/03/2019 31/12/2019

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2019
Resolução TC n° 67, 04 DE DEZEMBRO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

                                ANEXO Xl-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

5.374,88R$                        20/04/2019 31/12/2019
2.754,76R$                        20/05/2019 31/12/2019

9.536,56R$                        20/02/2019

1.244,22R$                        20/06/2019 10/07/2019
1.454,76R$                        20/07/2019 10/08/2019
2.000,00R$                        20/08/2019 10/09/2019
6.980,24R$                        20/09/2019 10/10/2019
7.013,04R$                        20/10/2019 10/11/2019
6.916,82R$                        20/11/2019 10/12/2019
5.849,22R$                        20/12/2019
5.611,20R$                        20/01/2020

-R$                                  20/12/2019
62.490,46R$                      
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ANEXO XI -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 284.616,70R$                   22.778,70R$                22.778,70R$                22.778,70R$            20/02/2019 08/03/2019
Fevereiro 266.243,43R$                   22.166,66R$                22.166,66R$                22.166,66R$            20/03/2019 08/03/2019
Março 265.148,84R$                   21.022,85R$                21.022,85R$                21.022,85R$            20/04/2019 11/04/2019
Abril 276.265,28R$                   21.461,22R$                21.461,22R$                21.461,22R$            20/05/2019 10/05/2019
Maio 285.533,27R$                   22.198,05R$                22.198,05R$                22.198,05R$            20/06/2019 10/06/2019
Junho 279.444,26R$                   21.900,27R$                21.900,27R$                21.900,27R$            20/07/2019 10/01/2019
Julho 284.022,40R$                   22.425,73R$                22.425,73R$                22.425,73R$            20/08/2019 09/08/2019
Agosto 251.059,51R$                   21.152,38R$                21.152,38R$                21.152,38R$            20/09/2019 10/10/2019
Setembro 265.107,30R$                   22.231,01R$                22.231,01R$                22.231,01R$            20/10/2019 10/11/2019
Outubro 270.244,00R$                   22.466,88R$                22.466,88R$                22.466,88R$            20/11/2019 10/12/2019
Novembro 260.597,60R$                   22.369,00R$                22.369,00R$                20/12/2019
Dezembro 265.996,00R$                   22.544,83R$                22.544,83R$                20/01/2020
13° Salário 2.098,00R$                       167,84R$                      167,84R$                     20/12/2019
TOTAL 3.256.376,59R$               264.885,42R$              264.885,42R$              219.803,75R$          
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 E

D
U

A
R

D
O

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
, D

A
N

IL
SO

N
 C

A
N

D
ID

O
 G

O
N

Z
A

G
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 518bf03f-8880-48bb-8045-d9c01e5cd328


